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

 包括保険利用可 / 借家人賠償1000万円以上のもの

 短期解約違約金の設定あり

TEL：03-6427-8864
FAX：03-6427-8907  mail : kumon@sakura-jh.com

共用部管理会社 ： ㈱Ｇ＆ＧＣｏｍｍｕｎｉｔｙ
0120-47-7476

 (1年以内 2ヶ月 / 2年以内 1ヶ月)

共用部
 バイク置場・駐輪場あり(要空き確認)

 空き状況、使用方法、使用料については下記
 共用部管理会社にお問い合わせください。

 広告掲載可(レインズ掲載不可・承諾不要)   /  初期費用のカード決済可 東京都知事（3）第94008号
〒150-0031東京都渋谷区桜丘町20-1 渋谷インフォスタワー10階

621042

ARTESSIMO
TESORO

sasak
四角形

sasak
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間取り
ワンルーム

専有⾯積
25.51㎡

築年⽉
2023年05⽉

新築貸マンション
蔵前駅

シーズンフラッツ蔵前清澄通り ２０６

新築

チェックポイント！
バイク置場有(5,500円/⽉),駐輪場有(330円/⽉),主要採光⾯：北向き,保証
⼈不要,Ｂ・Ｔ別,トイレ,都市ガス,エアコン,インターネット使⽤料無料,オ
ートロック,モニタ付インターホン,防犯カメラ,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物
件
種
⽬ 新築貸マンション
最
寄
駅 蔵前
間
取
タ
イ
プ ワンルーム
賃
貸
条
件

賃料 105,000円
礼⾦ なし 敷⾦ なし 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都墨⽥区本所１丁⽬ 33-11

交 通
都営⼤江⼾線 蔵前 徒歩5分

建  物

建物名 シーズンフラッツ蔵前清澄通り ２０６
構造・規模 ＲＣ 12階建/2階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 25.51㎡
間 取 内 訳 洋室８

築 年 ⽉ 2023年05⽉ 契約期間 2年
管理費等 10,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし
駐 ⾞ 場 有 33,000円/⽉

現  況 空家 ⼊居可能
時 期 即時

設  備
Ｂ・Ｔ別,トイレ,都市ガス,エアコン,インターネッ
ト使⽤料無料,オートロック,モニタ付インターホン,
防犯カメラ,エレベーター,宅配ＢＯＸ

保 険 等 要 2年

備  考

◆礼⾦0ヶ⽉の場合賃貸借期間開始より1年未満に解約をする場合は賃料の1ヶ⽉相当
額要◆法⼈契約の場合は敷⾦1ヶ⽉要◆解約予告2ヵ⽉前◆インターネット使⽤料無
料（ファイバーゲート限定）◆PK2（⾝障者様⽤）を契約をする場合、⼊居中⾝障者
様からの要望が出た際、契約を解除できるような特約が⼊ります。 ◆礼⾦0ヶ⽉の場
合賃貸借期間開始より1年未満に解約をする場合は賃料の1ヶ⽉相当額要◆法⼈契約
の場合は敷⾦1ヶ⽉要◆解約予告2ヵ⽉前◆インターネット使⽤料無料（ファイバー
ゲート限定）◆PK2（⾝障者様⽤）を契約をする場合、⼊居中⾝障者様からの要望が
出た際、契約を解除できるような特約が⼊ります。 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保
証：加⼊要 初回契約時：50%、⽉額：1%、保証会社多数有(GTN等) 利⽤駅１：都
営浅草線 浅草 徒歩8分 利⽤駅２：都営⼤江⼾線 両国 徒歩10分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10723464084

国⼟交通⼤⾂免許（３）第７９４３号  〒105-0012  東京都港区芝⼤⾨２丁⽬１０−１２ ＫＤＸ芝⼤⾨ビル５階

グローバルコミュニティ株式会社
TEL： 03-6402-5106  FAX： 03-6402-5125  定休⽇：⼟、⽇、祝 年末年始

客付会社さまへ
広告の料⾦に相当す
る額 賃料の2ヶ⽉
迄相談

■
⼿
数
料

客付⼿数料
負担の割合

貸
主 0% 借

主 100%
客付⼿数料
配分の割合

元
付 0% 客

付 100%

■取引態様： 媒介
■情報公開⽇： 2024.02.06

sasak
四角形
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間取り
1LDK

専有⾯積
41.40㎡

築年⽉
2023年06⽉

新築貸マンション
鐘ヶ淵駅

ＧＥＮＯＶＩＡ鐘ヶ淵(ジェノヴィアカネガフチ) ０３０５

新築

チェックポイント！
バイク置場有,駐輪場有,主要採光⾯：南東向き,事務所使⽤不可,喫煙可,楽器不可,ペット相談,保証⼈不要,ルームシェア可,⼆⼈⼊居可,⾼齢者相談,常時
ゴミ出し可能,分譲タイプ,24時間換気システム,Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室暖房,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以
上コンロ,システムキッチン,グリル,収納スペース,全居室収納,クローゼット,シューズボックス,⼈感センサー付照明,室内洗濯機置場,洗濯機置場,給湯,
都市ガス,フローリング,全居室フローリング,冷房,暖房,エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,ＭＭコンセント,インターネット対応,インターネット使⽤料無料,ダブ
ルロックドア,オートロック,モニタ付オートロック,モ...

物
件
種
⽬ 新築貸マンション
最
寄
駅 鐘ヶ淵
間
取
タ
イ
プ 1LDK
賃
貸
条
件

賃料 149,000円
礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ なし 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都墨⽥区墨⽥２丁⽬ ９−１１

交 通
東武伊勢崎・⼤師線 鐘ヶ淵 徒歩3分

建  物

建物名 ＧＥＮＯＶＩＡ鐘ヶ淵(ジェノヴィアカネガフチ) ０３０５

構造・規模 ＲＣ 9階建/3階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 41.40㎡
間 取 内 訳 洋室６畳／ＬＤＫ１１．７畳

築 年 ⽉ 2023年06⽉ 契約期間 2年
管理費等 15,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし
駐 ⾞ 場

現  況 空家 ⼊居可能
時 期 即時

設  備
Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室暖房,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯台,洗⾯
所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,システムキッチン,グリル,収納スペ
ース,全居室収納,クローゼット,シューズボックス,⼈感センサー付照明,室
内洗濯機置場,洗濯機置場,給湯,都市ガス,フローリング,全居室フロ...

保 険 等 要

備  考

ペット飼育時：敷⾦１ヵ⽉積増（解約時償却 ルームクリーニ
ング費⽤：60,500円 消臭抗菌サービス：11,000円 外国⼈
サポートプラン：10,800円 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証
：加⼊要 初回保証料：総賃料の４０％〜 ⽉額：２，７００円
（⽉額保証料・保険・引落⼿数料・ｍａｍｏｒｏｃｃａ） ク
レジット決済：初期費⽤可 利⽤駅１：東武伊勢崎・⼤師線 堀
切 徒歩14分 利⽤駅２：東武伊勢崎・⼤師線 東向島 徒歩15分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10473023085

東京都知事免許（３）第９０７６８号  〒160-0023  東京都新宿区⻄新宿７丁⽬２０−１ 住友不動産⻄新宿ビル１７階

株式会社グッドコム
TEL： 03-5338-0160  FAX： 03-5338-0165  定休⽇：年末年始

客付会社さまへ
広告の料⾦に相当す
る額 賃料の1ヶ⽉
迄相談

■
⼿
数
料

客付⼿数料
負担の割合

貸
主 0% 借

主 100%
客付⼿数料
配分の割合

元
付 0% 客

付 100%

■取引態様： 代理
■情報公開⽇： 2024.02.06

sasak
四角形
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2LDK

浴室乾燥機・追い焚き機能付き

ペット飼育可（大型犬・猫・多頭飼い可）

1ヵ月

株式会社グッドコム
〒160-0023 東京都新宿区西新宿７丁目20-1 住友不動産西新宿ビル１７階

宅建免許番号: 東京都知事(3)第90768号
下記URLは業者間サイトになります。内見予約、申込みはこちらからお願い致します

B2B賃貸　https://goodcom.es-b2b.com/

TEL: 03-5338-0160
FAX: 03-5338-0165

営業時間:平日　 9：00～18：30 
 土・日・祝祭日  10：00～18：00

chintai@goodcomasset.co.jp

取引態様 手数料率

二人入居・外国籍相談可能

AD100

貸主

当社は株式会社グッドコムアセットの
グループ会社です。

※レインズ以外広告ＯＫ！転載許可不要！

100

借主

100

客付

0

元付

0

貸主

入居時期 2024年3月下旬（2024年2月20日 退去予定）

敷金/礼金 敷金：

間取詳細

構　造 鉄筋コンクリート造 地上階数 5階

築年月 2019年1月

契約期間

必要書類

《個人契約》

契約者：保険証ﾌｧｰｽﾄｺﾋﾟｰ・顔写真付き身分証明書ﾌｧｰｽﾄｺﾋﾟｰ・家賃

引落口座・銀行印

緊急連絡先：身分証明書ﾌｧｰｽﾄｺﾋﾟｰ
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